1750772595
E-mail : isaguvendiii@gmail.com
Yetkili : ISA GÜVENDI

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

BMS 031 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS031 1 ₺
148,00 %18 ₺ 148,00

TOPLAM 1 ₺ 148,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 148,00

%18 KDV ₺ 26,64

GENEL TOPLAM ₺ 174,64

YALNIZ: YÜZ YETMIŞ DÖRT TÜRK LIRASI ALTMIŞ DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr